

Olsztyn, dnia 13.09.2017 r.

/wszyscy Wykonawcy/

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Warmińsko - Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników chemicznych, materiałów certyfikowanych i pożywek (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017)** wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Poz. 3 Amonu molibdenian cz.d.a. (Avantor)

Pozycja została wycofana z oferty producenta Avantor (dawny POCH). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika Amonu molibdenian 4 hydrat cz.d.a. op. 100g producenta Chempur (specyfikacja w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zamiennik.

Pytanie 2: Poz. 9 Di-potasu wodorofosforan cz.d.a. (Avantor)

Pozycja została wycofana z oferty producenta Avantor (dawny POCH). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika Di-potasu wodorofosforan cz.d.a. op. 1kg producenta Chempur (specyfikacja w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zamiennik.

Pytanie 3: Poz. 12 Gliceryna bezwodna cz.d.a. (Avantor)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika: Gliceryna bezwodna cz.d.a. (Avantor) z datą ważności do Marca 2019 ? (Obecnie produkowana partia towaru)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin ważności.

Pytanie 4: Poz. 18 Kwas siarkowy (VI) 95% cz.d.a. (Avantor)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika: Kwas siarkowy (VI) 95% cz.d.a. (Avantor) z datą ważności do kwietnia 2019 ? (Obecnie produkowana partia towaru)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin ważności.

Pytanie 5: Poz. 21 Kwas solny 25% dla weterynarii (Avantor)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika : kwas solny 25% dla weterynarii (Avantor) z datą ważności do czerwca 2019 ? (Obecnie produkowana partia towaru)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin ważności.

Pytanie 6: Poz. 22 1-oktanol cz.d.a (Avantor)

Pozycja została wycofana z oferty producenta Avantor (dawny POCH). Czy Zamawiający wyraża

zgodę na zaproponowanie odczynnika 1-oktanol cz.d.a. op. 500ml producenta Alfa Aesar (specyfikacja w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowany zamiennik.

Pytanie 7: Poz. 28 Parafina ciekła FVP (Avantor)

Pozycja została wycofana z oferty producenta Avantor (dawny POCH). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika Parafina ciekła op. 1L producenta Chempur (specyfikacja w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowany zamiennik.

Pytanie 8: Poz. 31 Potasu siarczan cz.d.a. (Avantor)

Pozycja została wycofana z oferty producenta Avantor (dawny POCH). Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odczynnika Potasu siarczan cz.d.a. op. 1kg producenta Chempur (specyfikacja w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowany zamiennik.

Pytanie 9: Poz. 37 Wodorotlenek potasu 0,1 N

Numer katalogowy: 167941407 podany przez producenta dotyczy odczynnika: odważka analityczna sodu chlorek 0,1 mol/l. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia odważki analitycznej zgodnie z numerem katalogowym, czy nazwą odczynnika (odważka analityczna potasu wodorotlenek 0,1 mol/l ciecz 167468238, producent Chempur - specyfikacja w załączeniu)

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga** dostarczenia odważki analitycznej wodorotlenek potasu 0,1 N/l, nr katalogowy Chempur 167468238, zgodnie z nazwą odczynnika podaną w formularzu cenowym.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert, ze względu na zadane pytania?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wydłuża** terminu składania ofert. Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Pytanie 11: Zadanie nr 5, poz. 1 - Dla materiału LGC 7173 data ważności liczona jest przez producenta od daty wysyłki (nie jak wskazane w opisie, od daty dostawy). Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę produktu z datą ważności 12 miesięcy od daty wysyłki? Niestety producent nie daje możliwości wyboru opcji (Część wzorców posiada określone daty ważności, część zaś liczona jest od wysyłki).

Odpowiedź: Zamawiający **akceptuje** proponowaną datę ważności materiału LGC 7173 (12 miesięcy od daty wysyłki).

Pytanie 12: Zadanie nr 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla Zadania nr 5 do 28 dni?

Aktualnie nie posiadamy kompletu wzorców na stanie magazynowym.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu realizacji do 28 dni dla zadania nr 5. Termin realizacji dostawy powinien wynosić maksymalnie 21 dni roboczych. Wykonawca od daty podpisania umowy do czasu otrzymania zamówienia może zabezpieczyć swoje stany magazynowe.

Pytanie nr 13: Zadanie 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę materiałów z poniższymi datami ważności:

- poz.1 - 27/04/2023 - 99,2%
- poz.2 - 10/08/2020 - 97,9%
- poz. 3 - 31/05/2020 - 98,2%
- poz.4 -14/03/2021 - 98,7%
- poz.5 - 05/12/2020 - 98,7%

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowany termin ważności.

Pytanie nr 14: Pytania dotyczące umowy:

-Zgodnie z punktem 3, §4 "...Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia lub wymiany wadliwego towaru w terminie 10 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji...."

Wyjaśnienie: Dostawa wzorca reklamowanego nie może być szybciej zrealizowana niż wzorca pierwotnie dostarczonego, tj dla Zadania 5 i 7 - do około 28 dni roboczych. Czy Zamawiający akceptuje terminy realizacji ewentualnych reklamowanych produktów? Jak wcześnie wnosiliśmy materiały nie są dostępne w magazynie, tylko realizowane na życzenie Zamawiającego, ze względu na daty ważności bądź czystości dostępnych aktualnie serii u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu realizacji wymiany reklamowanych produktów do 28 dni dla zadania nr 5 i 7. Zamawiający zakłada, że nie będzie potrzeby reklamowania zakupionych produktów.

WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
w Olsztynie

Ludwik Bartoszewicz